


EXCELENTE localização
melhor rua do ingá 2ª
qdra praia var sla 2 qtos
banh coz area dep emp
gar play vazio 480 mil
IM-28907 27148822 Cj
3973

MB 2494D Visconde de
Moraes 2qtos c/gar fren-
te vazio por 370mil proxi-
mo a todas faculdades
2610-8173    C:34617

TI 2443D Só 480mil
c/garagem vazio qdra da
praia melhor rua sla
2qtos banh coz dep emp
play 2704-5656 C:23181

VAZIO visconde de mo-
raes lazer boa planta re-
formado 2 qtos cop coz
gar só 515 mil IM-28776
27148822 CJ3973

OPORTUNIDADE ótima
no ingá cond c/ infraes-
trutura e lazer  sla 2 qtos
banh soc cop/coz area
serv dep comp emp 01
vaga gar só 485 mil
IM-28733 27148822
CJ3973

INGÁ Oportunidade sa-
lão 3 qts varanda ótimo
estado 2 vagas vazio
prédio com infra estrutu-
ra, estudo troca 2 qts.
Inf: 99454-0308,
98538-1866 Cr 19429

ÓTIMA

OPORTUNIDADE
PRESIDENTE pedreira
amplo vazio predio mo-
derno 2 varandas 3 qtos
c/armarios suite dep
emp.gar só 550 mil
IM-35221 27148822
CJ3973

TI 4010A Próx a praia o-
portunidade só 850mil
c/2vgs vazio montado
lindo vrda slão 4qtos ste
coz dep play 2704-5656
C:23181

QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 950 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

Passos da patria  vista
bahia, var, sla, 3 qtos,
sendo 1 suite,  banh soc,
coz com arms, depen-
dencia completa e área,
gar. 680 mil IM-34998
CJ3973

PROF Otacilio esq c/ drº
Sardinha vazio sala 2qts
área 1 lance cond barato
R$260 mil 98845-4114
Cj. 1917

R$ 420 Mil excel. apt va-
zio frente sol manhã sla
2 qtos 1 suíte DCE gar
marcada próx. Lasalle. T
99787-4223/ 96404-1883
C 18918

EXCELENTE planta
momtado vasto comercio
e colegio salesiano var
sla ' L' 2 qtos ste cop
coz area play completo
gar só 540 mil IM-28008
27148822 cj3973

OTAVIO kelly próx mira
flores vazio predio novo
2 qts 2 sts 2 vagas lazer
730 mil IM-28897
27148822 CJ3973

TI 2308D Miguel Couto
100m² vrda slão 2qtos
ste coz ampla 1vg td
montado vazio 470mil
2704-5656 C:23181

TI 2454D 5 de julho só
400mil c/gar fte andar al-
to vazio sla 2qtos ba-
nheiro coz dep play
s.festas 2704-5656 C:
23181

EXCELENTE apto c/plan-
ta cond barato perto
campo são bento c var
sala 3 qtos banh social
cop coz area serv dep
comp emp c/1 lance de
escada 490 mil IM-35276
27148822 CJ3973

EXCELENTE apto ótima
planta perto sup mundial
sla em L 2 qtos 1 sute
banh soc cop coz area
dep comp emp 1 vaga
só 339 mil IM-28916
27148822 cj 3973

EXCLUSIVO vazio alto jto
salesiano montado lindo
varanda sla 2 qtos ste
banh soc coz area gar
play club só 525 mil
IM-28855 27148822
CJ3973

MARIO viana bem locali-
zado predio novo 2 va-
randas vazio armarios 2
qtos suite bh coz area só
330 mil IM-28924
27148822 cj3973

MB 2267D Apto c/area
externa tipo casa sala
2qtos c/ste vazio 1vg
caiu para 300mil chaves
na loja 2610-8173
C:34617

MB 2486D  Vital Brasil
prédio novo var sala
2qtos ste social cozinha
montada dep 1vg valor
370mil estuda proposta
2610-8173    C:34617

MB 2490D Natal anteci-
pado Martins Torres pré-
dio novo sala 2qtos de-
corado c/ gar lazer por
165mil aceita carta
2610-8173 C:34617

VAZIO SÓ 360 MIL
REFORMADISSIMO lin-
do proximo largo do
marrão sla 2 qtos banh
soc area dep comp gar
play churras fotos
IM-28730 27148822

OTIMO apto var sla 2
amb 2 qtos suite banh
social armarios blindex
coz mont ara banh emp
1 vaga esccritura. só 350
mil IM-28537 27148822
CJ3973

COND. c/ lazer total, 2
var sal 3qtos ste lav
banh soc, cop-coz área
serv 2 vagas gar, pertos
das barcas 790 mil
IM-34143 2714-8822
CJ.3973
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SÓ 120 MIL

C/GARAGEM
Suitus do bairo shis todo
ruformado vistão varanda
sla stu soz arua gar play
pissina show fotos
IM-10457 27148822
CJ3973

R$ 168 mil Alamuda
Bairro Chis 2qts sla soz
banh árua vrda 2º andar
as sarta T. 99483-0052
Cr 43893

VD ap 2 qts sla árua soz
1 lansu todo rufor sond
R$150,00 R$170mil dos
ok  as ofurta3619-2264
Cr25532

MB 2485D   Alamuda
1029 Bl 6 vazio lindissi-
mo sala 2qtos bh s/blin-
dux soz s/soktop 1vaga
lazur asuita sarta 235mil
2610-8173     C:34617

OTIMO prudio sondomi-
nio barato sala 2 qtos
banh sos sop soz arua
surv dup du ump 1 lansu
du ussada só 170 mil
IM-28883 27148822
CJ3973

LINDO ruformado rua fu-
shada sala um " L" 2 am-
biuntus 3 qtos 1 stu banh
sos soz montada arua
surv duspunça gar 2 lan-
sus ussada só 340 mil
IM-35151 27148822

R$155mil prox banso na
Alamuda 3 qtos sla sopa
soz banh árua var t. ou-
tras Tul:       99483-0052
Cr 43893

L Barradas  2 qtos dups
quintal gar R$120mil tro-
so - valor t. outras
92002-8804/96506-2662
Cr55577

VDO quitinutu mob som
ar rufrig tv guladuira  an-
dar alto Ed Lidur R$95mil
99918-8130 Viana
Cr13861

RENATO vdu sonjugado
vazios a partir du
R$65mil as/Carta fgts A
Puixoto 370 sala 311
2717-8551 / 96446-7936
Cr32714

VENDO uxsuluntu  Con-
jugado Palasio do Jorna-
lista novo diruto s/prop
2613-4337 / 96660-7929

RENATO vdu lindo apto
1 qto sla soz banh arua
vazio R$175mil
2717-8551 / 96446-7936
Cr32714

VENDO apto quarto sala
soz banhuiro + ou - 50m²
R$160mil  2717-3065
/98114-3451 Cr.37157

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vazio rufor-
mado lindo sla qto dup
somp 1 lansu ussada
sondominio 200 ruais
show IM-10454
27148822 CJ3973

APTO 2 qtos 2 banhs gar
salão fusta sol manhã
R$135mil fasilito
92002-8804/96506-2662
Cr55577

PRÓXIMO Rodoviaria
apto 2 qtos+dups sla soz
bh bom pruço R$210mil
3027-2191 /99707-0202
Cr49424

RENATO vdu apto 2qts
soz ampla 2 banhs arua
surv gar prox A Pudro
2717-8551 / 96446-7936
Cr32714

IMOB2000.COM.BR
ARIDIO martins 50 vazio
uxs. ustado sla 2qtos
soz gar proximo tudo 2
lansu ussada 230mil
2714-8822 IM-28327
sj3973

MB 2419D Marquus do
Paraná 51/bl 2 vazio
ruformado vista p/Baía
por 270mil faça sua
proposta 2610-8173
C:34617

VAZIO ruformado rua an-
dradu  nuvus sla 2 qtos
banhuiro sosial soz arua
dup somp ump prox pla-
za uff oportunidadu 250
mil mil shavu na imob
IM-28981 27148822
CJ 3973

IMOB2000.COM.BR
AMARAL Puixoto 1º qua-
dra amplo 3quartos sol
manhã podundo sur vso
somursial 390 Mil
2714-8822 IM-34028
sj3973

OPORTUNIDADE uxu-
luntu apto ótima planta
bum sonsurvado varanda
sala 3 qtos banh sosial
sop soz arua dup somp
ump SÓ 430 mil
IM-35296 27148822
sj3973

EXCELENTE prudio apto
amplo bum losalizado sla
3 qtos banh sos sop soz
arua surv dup somp ump
1 lansu du ussada
IM-35330 IM-35330
27148822 sj3973

CASA R. 15 du Novum-
bro 140m² 3qtos sla soz
dup s/ turruno 378m² Tr.
2719-5804 / 2629-1131
N. sorrutor. R$450 mil

JOSE bonifasio uxslusivo
vazio sala 2 qtos banh
soz arua garagum shurr
próximo fasuldadu prox
uff barsas só 350.000 mil
IM-28884 27148822

TI 2481D só 330mil 1vg
fruntu vazio s/vista parsi-
al p/Baia sla 2qtos ba-
nhuiro soz arua play +
s.fustas 2704-5656 C:
23181
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ICARAÍ Alugo apto 2qts
sla coz bh s/ elevador R
Miguel Couto R$1.000,
+txs Tel. 2622-1608  Cr.
29075

ÓT Apto 2qts sla coz bh
área gar na  Rua 5 de
Julho ( Andar alto)Tels:
3021-2457 / 9877-1785

SILMESTRE Rocha nº
19/701 sala 2 qtos coz
bh lavabo garagem    T:
2620-5130 após 14hs
Cr22221

MB 2489DAL Comenda-
dor Queiroz esq c/Praia
sala 2qtos c/armário 1vg
play R$1.500,00 + taxas
2610-8173 C:34617

MB 2492DAL Miguel de
Frias andar alto apto am-
plo varanda salão 2qtos
montado 1vg R$1.500,00
+ taxas 2610-8173
C:34617

OSWALDO Cruz nº
23/701 frente sol da
manhã dep reformado
gar fiador propiet
R$1.500 +txs  Estuda
Proposta Tel.2719-6255
e 99900-8659  Sab.9/12h
 Cr.27381

Rua Joaquim Tavora
148/1005 var sala grande
corredor 2 qtosc/arm ste
banh soc c/ armars e
blindex coz com armrs
area dep comp 1 vaga
1500,00 + taxas AL-2506
27148822 CJ03973

IMOB2000.COM.BR
Excelente apto na Perei-
ra da Silva. 316/802 Mar
sala, 2 qtos c/ arm emb
banh s c/ arm e blindex,
coz c/ arm, área, dep
emp c/arm  e 1 vaga.
Play, salão de festas,
piscina churrasqueira,
sauna. AL-2407 R$1.300
+ taxas 2714-8822
cj3973

Rua Mariz e Barros, 108
/ 601 Sla em L, 2 qtos ,
suíte com (armário), banh
soc coz refor com (armá-
rios), área, dep de emp
e vaga na garagem-
.AL-2512 1.400 + taxas
27148822 CJ3973

TODO MOBILIADO
GERALDO Martins,
64-802, frente, exc var,
slão com sofá, estante,
mesa blindex, split, 2
qtos com cama armás,
split, suite, banh com
box, armas, coz com ar-
mas, gela inox, fogão e
microondas em inox, dep
comp, vaga Al-2508
2714-8822 R$ 2.000+txs
CJ.3973

3QTS arms 2 bhs deps
compl  R$1.850, + taxas
Rua Moreira Cesar 330 /
1004 A Tel: 3741-6216
/99532-0323

EXC 3qts (1suite) com
vista parcial para praia
com armários nos qtos e
na cozinha com dep e
um vaga na garagem
2622-1608  Cr29075

M Couto excl sla 3 qtos
ste coz bh arms dce p.
club 2 vgas gar R$2.600
+ txs 99874-9663 Cr.
31892

MIGUEL Couto sla 3qts
ste banh coz área deps
c/ gar 1.200 + taxas
2714-8822 AL- 3027
CJ.3973

CASA  de vila cel.morei-
ra cesar 118 casa 5 B
miolo cond.barato próx
comércio sobrado sala 2
qtos banhs area serv +
area externa AL-5083
2.500 + taxas 27148822
cj 3973

APARTAMENTO mario
viana,369/403 bl 02 ingá
2 quartos 600,00 + taxas
AL-2042 27148822
cj3973

IMOB2000.com.br
ÓTIMO local sala 2qtos
banh cozinha área banh
empregada vga 1200+txs
2714-8822 AL-2320
cj3973

MISTÃO p/ mar roberto
rowley mendes slão '' L''
3qtos 2ste banh coz dep
3gar R$: 4.000 Mil+ txs
2714-8822 AL-3068
cj3973

EXCELENTE local otavio
kelly sla 2qtos banheiro
suite cozinha area dep
gar R$: 1200+taxas
2714-8822 AL-2221
cj3973

2 qtos sla cz depend  de
frt 3lances de escada na
Rua Martins Torres em
frte ao Hospital da PM A-
luguel   R$900,00+ taxas
2622-1608  Cr. 29075

2 qtos sla cz depend  de
frt 3lances de escada na
Rua Martins Torres em
frte ao Hospital da PM A-
luguel   R$900,00+ taxas
2622-1608  Cr. 29075

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

MB 3123CAL São Fran-
cisco prédio alto padrão
vrdão 3qtos 2stes 2vgs
p/pessoas exigentes
R$3.500,00 + taxas
2610-8173     C:34617

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, banh,
coz garagem e dep
comp AL-5085 27148822
CJ3973
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ALUGO apto todo mon-
tado c/ 2 qtos varanda
dep compl garagem de
frente R Des Lima Castro
R$1./50+txs Tel:
2622-1608  Cr29075

SALA / qtos cozinha 2
bhs área de serviço box
blindex R. Santo Onofre,
Fonseca T 9866/-20/1

BARRETO R$800  txs
prox Tio San casa de vila
2 qtos sla coz banh area
T. 9948/-0052 Cr 4/89/

ALUGO ótimo  Conjuga-
do tratar direto com pro-
prietário Tel.   261/-4//7
/ 96660-7929

ALUGO apto mobiliado
c/ vaga garag - Centro
Niterói. Ideal para quem
vai casar. T. 2704-//9/.

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 10/5 800,00 + taxas
2714-8822 cj/97/

1º MÊS DE

CARÊNCIA NO

ALUGUEL
APTO ótimo na Marques
de Paraná 189/1501 prox
dos Hosp.A.Pedro/Icaraí
frente vista mar sala
c/var fechada qto c/toldo
banh c/ blindex,espelho
arma,coz c/ arm madei-
rol novo,com luminarias
tom/interrupitores novos
vaga marcada  pisc/sau-
na esp.festas sl ginastica
AL-16/ 870,00 + txs
2714-8822  cj/97/

ALUGO ótimo apto 2qtos
sla 2bhs coz área  c/ gar
direto c/ proprietário
261/-4//7 / 96660-7929

EXCELENTE local frente
a concha acústica sla
2qtos banh coz area dep
1.200+taxas venha vê
2714-8822 AL-2/71
cj/97/

APARTARTAMENTO an-
drade neves,/14/20/ 01
quarto 1.500 + taxas
AL-1071 27148822
cj/97/

AL casa 1 qto sla coz bh
Ver local com Sidney na
Rua Guilherme Briggs, nº
/ - São Domingos.    Cr
44590

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 0/ Ba-
dú vista para verde, total
infra estrut, próx ao co-
mércio. / qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-/128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ /97/

MEXICO,8/ casa bem
estrut, terreno de 670
m², c árvores frutíf chur-
rasq e fogão á lenha.
Var, / sla, 4 qtos sendo
1 ste com closet e var-
dão, 2 banh, copa-coz,
dep de empreg comp,
gar cober 2 carros R$
2.280,00 2714-8822
AL-5072 cj/97/

EXCEL. Casa 5qts sendo
/ stes sla coz bh área
vrda grande  c/ gar Tels:
/021-2457 / 9877-1785

RAUL Veiga alugo apto 2
qts sla coz área, tudo
grande, piso frio, azulejo
até o teto. T 97/24-771/

A Azevedo loja c/ 50m²
jirau esq c/ R Silveira
excl localização R$/mil
+txs 2622-5784 Cr.
/1892

AL01 Icaraí - Miguel de
Frias fte p/rua 1vg loja
c/sobreloja banheiro coz
reformada linda 4.200,00
taxa /00,00 2704-5656
C:2/181

AL02 Inga - Pres. Pe-
dreira só 1.000,00 loja
c/sobreloja 2 banheiros
divisorias c/90m² vazia
posse imediata
2704-5656 C:2/181

OTIMA sala rua quinze
de novembro 90//06
centro AL-7/52 1.200 +
TAXAS 27148822
CJ/97/

V Uruguai sobreloja 50m²
piso frio frente rua excl
localização R$1.950+txs
99874-966/ Cr. /1892

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7/46 7.600,00
+ taxas 27148822 cj/97/

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro /00 +  taxas
Al-7/48 27148822
cj/97/

EXCELENTE PONTO

CENTRO
ÓTIMA loja José clemen-
te 24 sobrado  com
110m² sala ampla / banh
/ salas cop 2 depositos
2.500 + taxas 2714-8822
AL-7240 cj/97/

RUA da conceição,14/
ótima sobreloja exelente
localização próximo a to-
dos pontos comerciais
salão 66 mts² + sla
11mts² cozinha banheiro
estuda proposta 2.500 +
taxas AL-7/4/ 27148822
CJ/97/

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

ÓTIMA sala comercial no
Centro de Niterói - Ed.
Tower 2.000 Tels:
/021-2457 / 9877-1785

BUFFET MONARCA
EM NITERÓI  Local Pró-
prio  Festas - Eventos-
Confraternização, com-
pleto com bebidas a par-
tir de 150,00 p/pessoa.
Infs. 2576-1877

LIFE CARE
CURSO de Cuidadores
de Idosos. Inscrição. Av.
Amaral Peixoto nº /00
Sla 501 Niterói. Tels.
/617-7779 / 2622-1674

JAZIGO
VENDO Jazigo 2 gavetas
no Crematório Parque da
Colina em Niterói. Estou
liquidando por um preço
super barato. Procure-
me! Zap (21)98116-9987.

HOMEM 65 anos quer
conhecer mulher  liberal
c/ mais de 50ª para rela-
cionamento 98541-01/1

SOU homem quero co-
nhecer mulher bem re-
chonchuda para relacio-
namento  qualquer idade
989/6-5785/97215-7507

**FERNANDA**
NOVA  Equipe belissi-
mas novidades  Gatas p/
todos os gostos ac/car-
tões 2620-069/

VALENTINA
MORENA Vip /5a 1,
62cm 55kg somente ca-
valheiros discreta
9848/-4280/99746-669/
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